10/06/2022 08:11 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/22A3DAD1/03AGdBq27t4MoZNTJdOWiu6AZx0scqtvwLfCZvmKXXP0xtCcPbRNrfpu5IIuIUUr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
TOMADA DE PREÇOS Nº. 0002/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 27/2022 – PMJ/RN

CONTRATANTE: Município de Jandaíra/RN, inscrito no
CNPJ sob nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA:
PRISCILA M A BRAZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA(CNPJ: 25.383.329/00001-00). OBJETO:
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
EM LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 de junho de 2022 a 07 de
junho de 2023.

MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal

PRISCILA M A BRAZ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA
CNPJ sob nº. 25.383.329/00001-00
Contratada

Publicado por:

Marina Nayara Silva dos Santos
Código Identificador:22A3DAD1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/06/2022. Edição 2798
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/